PEDAGOGIAI KAR - EGRI CAMPUS
Fogaddorak-elérhetdségek, 2023/2024. tanév Il. félév

. . . Pedagégiai Kar/Oktatasi N s . Lo R e-mailben torténd elézetes
FZRHOZ Dr. habil. Sz(its Zoltdn & g’ " / . Teljes munkaidds egyetemi docens DEKAN szuts.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3251 105 KEDD 11.30-12.00 A L
Innovécié Tanszék egveztetés alapidn
e-mailben torténd elzetes
L. Neveléstudomanyi . . . P . . KEDD 12.00-12.45 egveztetés alapian
N3BXJV Dr. Mogyordsi Zsolt ., L. ; Teljes munkaidds féiskolai docens DEKANHELYETTES mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 217 = . R
Intézet/Pedagdgia Tanszék PENTEK: e-mailben torténé elézetes
SZAKMENTORI: A .
- - R.00 - .45 egyveztetés alapjdn
Adminisztraciés iigyfélfogadas: Kormos Dénesné: hétfs, kedd, szerda, 10,00 - 13,00, Tel.: 36 / 520 - 484, email: pszicholégia@uni-eszterhazy.hu, Iroda: EK-111
Iskolapszicholdgiai Tanszék
UZI6ZE Dr. Taské Tinde Anna Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid6s egyetemi docens TANSZEKVEZETO tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 115 Hétf6 10:00-11:30
ILOON9 Dr. Budavari-Takacs Ildikd Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés egyetemi docens budavari-takacs.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3114 115 szerda 13,30- 14,30
GNTRTF  |Dr. Faragd Boglarka Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid6s adjunktus farago.boglarka@uni-eszterhazy.hu - - - -
M0Q25Z |Dr. Dorner Laszl6 Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés tanarsegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 szerda 12,00 - 13,00
DBJTL8 Dr. Bérdos llona Kinga Pszicholdgia Intézet Részmunkaid6s adjunktus bardos.kinga@uni-eszterhazy.hu 3114 115 szerda 9,00 - 10,00
YCAS4F  |Dr. habil. Hanék Zsuzsanna  |Pszicholégia Intézet Teljes munkaidds féiskolai tandr INTEZETIGAZGATO hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 hétfs, kedd 11,30-12,30 be’e'z‘;;;ii ?S'akpé’rah”e'tzgveb
[ I
QTZH83  |Dr. Mészaros Aranka Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés egyetemi docens meszaros.aranka@uni-eszterhazy.hu 201 kedd 9,30-10,30 e-mailben elézetesen egyeztetve
FNC9BW |Dr. Mester Dolli Pszicholdgiai Intézet Teljes munkaidés féiskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 csutorték 10,00-11,30
Fejlédés- és Neveléslélektani Tanszék
L6QR67 Dr. Szebeni Rita Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés féiskolai docens TANSZEKVEZETO szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3116 112 kedd 8,30-10,00
CASK54 Dr. Mez6 Ferenc Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 15,30 - 16,30 e-mailben el6zetesen egyeztetve
GOBT6Q  |Csordas Georgina Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid6s tanarsegéd csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 10:00-11:30 e-mailben el6zetesen egyeztetve
A8S7T) Fejes Adrienn Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés mesteroktato fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3009 114 kedd 10,00-11,30
CBK40Z EECSKeme[HZEKeW Katarn Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés tandrsegéd szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 10,00-11,30
Adminisztraciés iigyfélfogadas: VOROS GABRIELLA: HETFG-CSUTORTOK: de: 9.00 - 11.00, du:14.00 - 15.00, PENTEK: de. 9.00 - 11.00-ig, E-mail: nevelestudomany@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-36-520-400/3123, Iroda: EK-211
Andragégiai és Kozmlivel6dési Tanszék
Neveléstudomanyi e-mailben torténd elézetes
DZ80LF Dr. habil. Simandi Szilvia Intézet/Andragdgiai és Teljes munkaidés egyetemi docens TANSZEKVEZETO simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 KEDD 8.30-10.00 egyeztetés alapian
Kozmiivel6dési Tanszék d i
Neveléstudomanyi e-mailben torténd elézetes
LOWEOQ7 |Dr. Oszlanczi Timea Intézet/Andragdgiai és Teljes munkaidés mesteroktato oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3047 213 SZERDA 12.00 - 13.30 . .,
P . egyeztetés alapjan
Kézm(ivel6dési Tanszék
Neveléstudomanyi HETFG 8.30-9.15 e-mailben t5rténg elgzetes
G2A6ED | Dr. habil. Tengely Adrienn Intézet/Andragégiai és Teljes munkaidés egyetemi docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3047 215 HETFG: . .,
Kézmiivel6dési Tanszék SZAKMENTORI: - egyeztetés alapjan
ozmuve 9.15 - 10.00
Neveléstudomanyi SZERDA 12.00-1245 e-mailben térténd elézetes
JDC85R Rakusz Méarta Intézet/Andragégiai és Teljes munkaidés mesteroktatd rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 3047 213 . .,
Kézmiivel6dési Tanszék SZAKMENTORI: SZERDA: egyeztetés alapjan
0ozmuvelodesl lanszel H 12.45-13.30
Neveléstudomanyi 12.00 - 13.30 ONLINE formaban, e-mailben
Y3YY2H Dr. Kenyeres Attila Zoltan Intézet/Andragégiai és Teljes munkaidés adjuntus kenyeres.attila.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3147 214 SZERDA (személyesen el6zetes torténd elGzetes egyeztetés
Kézm(ivel6dési Tanszék bejelentkezés alapjan)
Pedagoégia Tanszék
B - KEDD 12.00-12.45 " PP
Neveléstud . 4 -mail tort |Gzet
N3BXJV [Dr. Mogyorési Zsolt EYE sty omfa\n.yl . Teljes munkaidds fGiskolai docens INTEZETIGAZGATO | mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3124 218 - e-mailben o. eno E”OZE es
Intézet/Pedagogia Tanszék PENTEK: egyeztetés alapjan
SZAKMENTORI:
8.00 - 8.45
WIJ91W |Dr. Sz6ke-Milinte Eniké NeYeIestudom/an‘yl . Teljes munkaidds egyetemi docens TANSZEKVEZETO szoke.milinte.eniko@uni-eszterhazy.hu 3007 101 KEDD 14.00 - 15.00 e-mailben tor,tenﬁ e!t:izetes
Intézet/Pedagdgia Tanszék egyeztetés alapian
L P SZERDA 12.45-13.30 " P P
B5K6MK [Dr. Kovécs Laszlo NeYeIestudom/an‘yl , Teljes munkaidés féiskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 EKals 7 —— e-mailben tor,tenﬁ e!t:izetes
Intézet/Pedagdgia Tanszék SZAKMENTORI: CSUTORTOK: egyeztetés alapjan
i} 13.15 - 14.00
GWINOS |Nagyné Dr. Klujber Marta Ne\{elestudomf‘a\n.yl . Teljes munkaidés adjunktus klujber.marta@uni-eszterhazy.hu
Intézet/Pedagdgia Tanszék
Neveléstudomanyi HETFG 14.00-15.00 e-mailben térténd elézetes
GDLHSD [Jakab Laszlé Intézet/Pedagdgia T &K Teljes munkaidds mesteroktatd jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 217 tetés alapi
ntézet/Pedagdgia Tanszél SZERDA 10.00 - 11.00 egyeztetés alapjan
FRWFJE Dr. Orgovényi-Gajdos Judit NeYeIestudom/an‘w . Teljes munkaidds adjunktus orgovanyi-gajdos.judit@uni-eszterhazy.hu 3112 216 SZERDA 9.00-9.45 lletve r'nas |dcip0f\tEan’f)NLlNE, €
Intézet/Pedagdgia Tanszék mailben t6rténg el6zetes
Nevelé anyi B . . . -maill orténé eld:
HI8V11 Szabadkai Vanda e\{e estudomf‘an-yl . Részmunkaidés mestertanar szabadkai.vanda@uni-eszterhazy.hu 3112 216 KEDD 9.00 - 10.00 e-mailben ton:teno e.?zetes
Intézet/Pedagdgia Tanszék egyeztetés alapjdn
Oktatasi Innovécié Tanszék
3 Seiai K tatasi - - —mail Srténd el
FZRHOZ |Dr. habil. Sz(its Zoltan edagdgiai Kar/Oktatdsi Teljes munkaidés egyetemi docens TANSZEKVEZETG  |szuts.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3251 105 KEDD 11.30-12.00 e-mailben tortén eldzetes
Innovécié Tanszék egyeztetés alapjan
Neveléstudomanyi SZERDA 19.00 - 19.45 ONLINE formaban, e-mailben
A26W3W (Zagyvéné Dr. Szlcs Ida Intézet/Oktatasi Innovacié Részmunkaidds mesteroktato zagyvane.szucs.ida@uni-eszterhazy.hu 3112 216 t6rténd elGzetes egyeztetés
Tanszék PENTEK 16.20-17.20
Neveléstudomanyi ONLINE formaban, e-mailben
H6FIOE Medovarszki Istvan Intézet/Oktatasi Innovacid Részmunkaidds tandrsegéd medovarszki.istvan@uni-eszterhazy.hu 4312 EK als 7 PENTEK 14.00 - 15.00 torténd elbzetes egyeztetés
Tanszék
turos.matyas@uni-eszterhazy.hu
. P (el6zetes bejelentkezéssel)
Neveléstudomanyi https://meet.google.com/tuj
ELZJ10 Turés Matyas Intézet/Oktatasi Innovacié Részmunkaidés tandrsegéd turos.matyas@uni-eszterhazy.hu 3126 215 PENTEK 16.00 - 16.45 ps: 8 h g ) ¥
L xcvh-vvo Az oktaté altal elényben
Tanszék . B . P o
részesitett elérhetéség: email
GYOGYPEDAGOGIAI INTEZET
Adminisztracios iigyfélfogadas: Novak Ilona - Vladar-Kincs Marta : Kedd, Csiitortok, Péntek: 9:00-12:00; (gyogypedagogia@uni-eszterhazy.hu - Tel.: +36-36-520-400/3222 - Eger, Klapka Gyorgy ut 12. 11.206.)
Pszichopedagégia és Logopédia Tanszék
M2FQW?2 |Dr. David Maria Gyogypedagdgiai Intézet Teljes munkaidés f6iskolai tanar Intézetigazgato david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 Kedd 13:40 - 15:20
GWNUAJ |Dr. Révész-Kiszela Kinga Gyogypedagdgiai Intézet Teljes munkaidés adjunktus Tanszékvezetd revesz-kiszela.kinga@uni-eszterhazy.hu 3223 204 kedd 1150 - 13:30
szerda 10:00 - 10:45
AKV1RQ |Dr. habil. Domonkosi Agnes Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaidés f6iskolai tanar domonkosi.agnes@uni-eszterhazy.hu 3223 204 hétfo 08:55 - 09:40
NISO2J Dr. Czévek Andrea Gyogypedagdgiai Intézet Teljes munkaidés féiskolai docens czovek.andrea@uni-eszterhazy.hu 3138 202 szerda 11:50 - 13:30
UHUONR | Dr. Désfalvi lldikd Gyogypedagdgiai Intézet Tovabbi jogviszony adjunktus desfalvi.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 hétfs 12:45 - 13:30
DPF383  |Burom Katalin Gyogypedagdgiai Intézet Tovabbi jogviszony mesteroktato burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 hétfo 15:30 - 16:15
RHWP7D |Csernus lldiké Gyogypedagdgiai Intézet Tovabbi jogviszony mesteroktato csernus.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 csiitortok 10:00 - 10:45
YZS2SA Dr. L&di Tinde Gyogypedagdgiai Intézet Tovabbi jogviszony adjunktus ladine.szabo.tunde@uni-eszterhazy.hu 3223 204 szerda 12:45 - 13:30
Tanulasban Akadalyozottak Pedagégiija és Inkluziv Nevelés Tanszék
YK49G7  |Dr. Heged(is Roland Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaid6s egyetemi docens Tanszékvezetd hegedus.roland@uni-eszterhazy.hu 3129 203 hetfd 10:00-10:45
szerda 12:45 - 13:30
070308 |Dr. J4szi Eva Gyodgypedagogiai Intézet Teljes munkaidds egyetemi docens jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu 3129 203 kedd 14:35-15:20
GHHOVB  |Dr. Csibi Ménika Gyogypedagdgiai Intézet Teljes munkaid6s adjunktus csibi.monika@uni-eszterhazy.hu 3138 202
KOIFWD  |Flirné Mosoni Anita Gyodgypedagogiai Intézet Teljes munkaidds mesteroktatd mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 szerda 10:00 - 11:40
APH2ZO  |Hegyi Lili Gyodgypedagogiai Intézet Tovébbi jogviszony mesteroktatd hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu 3129 203 szerda 12:45-13:30
TANITO- ES OVOKEPZO INTEZET
Adminisztréciés igyfélfogadas: Minczér Timea, kedd 9:00-15:00, szerda: 9:00-15:00 (EK- 119. szoba, 36/520-400/3183), tanov@uni-eszterhazy.hu
09C8PT  |Dr. Homoki Erika Tanito- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaid&s egyetemi docens INTEZETIGAZGATO homoki.erika@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 kedd 10:00-12:00
GzjoaL Czapné dr. Maké Zita Tanité- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaid6s adjunktus mako.zita@uni-eszterhazy.hu 4648 EK. 118. szerda: 12:30-
hétf6: 14:30-15:30 13:30
Q2PLMV  |Gal Judit Erzsébet Tanité- és Ovoképz6 Intézet Tovabbi jogviszonyos mesteroktato gal.judit@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 szerda 10:00-11:00
GJKYKY Herédi Rebeka Tanité- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaidés tanarsegéd heredi.rebeka@uni-eszterhazy.hu 4337 EK.118. sziilési szabadsagon van
. . csutortok: 13:30- e-mailben torténd elGzetes
DB4NJ1  |Ki Pet ito- é o0képz6 Inté Telj kaidé teroktatd . 3048 EK.208. . .
rausz petra Tanits- és Ovoképz6 Intézet €ljes munkaidos mesteroktato krausz.petra@uni-eszterhazy.hu kedd: 10:00-11:00 14:30 egyeztetés alapjan
MAVKFY  |Majtényi Laura Tanito- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaid8s tanarsegéd 3048 EK.208. cstitdrtok: 13:30-
maijtenyi.laura@uni-eszterhazy.hu hétf6: 12:40-13:40 14:30
ING1EF  |Dr. Kiss Magdaléna Tanito- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaid&s adjunktus kiss. magdalena@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 hétfs 13:30-15:30
CB70QF |Kiss David Tanité- és Ovoképzé Inté Tovabbi jogvi a éd @ 3144 EK.120 14:30-15:30 e-mailben torténd el6zetes
Ql iss Davi anito- és Ovoképz6 Intézet ovabbi jogviszony tanarsegé kiss.david@uni-eszterhazy.hu . kedd :30-15: egyeztetés alapjan
N40OOGJ |Dr. Csépany Nikoletta Tanitd- és Ovoképzs Intézet Teljes munkaidés adjunktus csepany.nikoletta@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 hétfs 11:40-13:40
JIV40H Dr. Tomori Timea Tanitd- és Ovoképzs Intézet Teljes munkaidés adjunktus tomori.timea@uni-eszterhazy.hu 4337 EK.118. kedd 10:00-11:30
. szerda: 14:00-
ZAMUA9 | Doktorcsik Noémi Tanité- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaidés tandrsegéd doktorcsik.noemi@uni-eszterhazy.hu 3048 EK.208. 1| .4d: 10:00-11:00 15:00
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